PEDRO DE TOLEDO, 19 DE NOVEMBRO DE 2025​ ​ ​        ​         EDIÇÃONº 173

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA - PREFEITO​  ​        LEI Nº 1.648/2021
PEDRO DE TOLEDO, 19 DE NOVEMBRO DE 2025​ ​ ​  ​      EDIÇÃO Nº 173

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES / EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 112/2025
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 05/2025
PROCESSO DE COMPRA Nº 295/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
CONTRATADA: KPL SERVIÇOS LTDA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE
REURBANIZAÇÃO
DA PRAÇA DE TRÊS BARRAS - ANTONIO RODRIGUES FERREIRA.
Valor total: R$ 237.309,71 (duzentos e trinta e sete mil e trezentos e nove reais e setenta
e um centavos)
Vigência: 12 (doze) meses, de 29/10/2025 a 29/10/2026.
Pedro de Toledo, 10 de setembro de 2025.
Paulo Eduardo Alves Ferreira - Prefeito Municipal

CONTRATO Nº 113/2025
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 06/2025
PROCESSO DE COMPRA Nº 296/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
CONTRATADA: BMM INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE
REURBANIZAÇÃO
DA PRAÇA DA ESTAÇÃO.
Valor total: R$ 558.000,00 (quinhentos e cinquenta e oito mil reais)
Vigência: 12 (doze) meses, de 30/10/2025 a 30/10/2026.
Pedro de Toledo, 10 de setembro de 2025.
Paulo Eduardo Alves Ferreira - Prefeito Municipal

2

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA - PREFEITO​    ​        LEI Nº 1.648/2021
PEDRO DE TOLEDO, 19 DE NOVEMBRO DE 2025​ ​ ​  ​      EDIÇÃO Nº 173

PODER LEGISLATIVO

3

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA - PREFEITO​  ​        LEI Nº 1.648/2021
PEDRO DE TOLEDO, 19 DE NOVEMBRO DE 2025​ ​ ​  ​      EDIÇÃO Nº 173

4

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA - PREFEITO​    ​        LEI Nº 1.648/2021
PEDRO DE TOLEDO, 19 DE NOVEMBRO DE 2025​ ​ ​  ​      EDIÇÃO Nº 173

5